Республика Бурятия

Муниципальное казенное

учреждение

Администрация

Муниципального образования

сельского поселения

«Сувинское»

 Буряад Улас

Нютагай засагай һангай эмхи

зургаан «Сувинское» сомоной

нютагай засагай

байгууламжын Захиргаан

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ «СУВИНСКОЕ»

БАРГУЗИНСКОГО  РАЙОНА   РЕСПУБЛИКИ  БУРЯТИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

село Суво                №  19                             от «27»  мая  2024 г.

«О предоставлении членам многодетных семей, имеющих невысокий

уровень дохода, льготу в виде освобождения от уплаты налога на имущество

физических лиц в отношении единственного пригодного для постоянного

проживания жилого помещения.»

 На  основании пункта 6 поручения Президента РФ от

18.02.2024 г. № Пр-293 о предоставлении членам многодетных семей,

имеющих невысокий уровень дохода, льготу в виде освобождения от уплаты

налога на имущество физических лиц в отношении единственного

пригодного для постоянного проживания жилого помещения , рассмотрев

доходную часть многодетных семей , проживающих на территории МО СП

«Сувинское»

Совет депутатов решил :

1. Льготу членам многодетных семей , проживающих на территории МО СП

«Сувинское» ,  в виде освобождения от уплаты налога на имущество

физических лиц в отношении единственного пригодного для постоянного

проживания жилого помещения – предоставить.

Глава муниципального образования

сельского поселения «Сувинское» : С.В.Сурков

Председатель Совета депутатов

сельское поселение «Сувинское»                            М.А.Шаликова

	Р Е Ш Е Н И Е